
                                                      Zarządzenie Nr 122/2010 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 31 grudnia 2010 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2010  
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2010 o kwotę                    15.000 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa  się planowane wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę                     15.000 zł,                        
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                              47.515.507 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       43.749.473 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                   3.766.034 zł, 
   
4 . Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                            56.293.763 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      43.303.537 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                12.990.226 zł. 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2010    
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                     15.000 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                         15.000 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                      6.853.440 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       6.853.440 zł. 
 
         § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 
 



      

Załącznik Nr 1                               
do Zarządzenia Nr 122 
Burmistrza Szydłowca    
z dnia 31 grudnia 2010r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1 - "Planowane dochody" - do uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Szydłowiec Nr 234/XLVI/09 z dnia 29 grudnia 2009r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 8 361 346,00 15 000,00 8 376 346,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 496 008,00 15 000,00 6 511 008,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 452 000,00 15 000,00 6 467 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

46 108,00 1 230,00 47 338,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 32 870,00 1 230,00 34 100,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 473 900,00 - 5 500,00 468 400,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 473 900,00 - 5 500,00 468 400,00 

  85216   Zasiłki stałe 427 230,00 4 270,00 431 500,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 427 230,00 4 270,00 431 500,00 

   
Razem: 47 500 507,00 15 000,00 47 515 507,00 

 



      

Załącznik Nr 2                    
do Zarządzenia Nr 122 
Burmistrza Szydłowca        
z dnia 31 grudnia 2010r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki" - do uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Szydłowiec Nr 234/XLVI/09 z dnia 29 grudnia 2009r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 1 995 416,00 0,00 1 995 416,00 

  01022   
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 

20 610,00 2 000,00 22 610,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 110,00 1 000,00 4 110,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 1 000,00 18 500,00 

  01095   Pozostała działalność 694 583,00 - 2 000,00 692 583,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 089,00 - 2 000,00 2 089,00 

600     Transport i łączność 7 794 357,00 0,00 7 794 357,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 469 357,00 0,00 7 469 357,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294 446,00 - 10 000,00 284 446,00 

    4270 Zakup usług remontowych 185 661,00 - 6 000,00 179 661,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 331,00 16 000,00 76 331,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 367 687,00 0,00 367 687,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 307 687,00 0,00 307 687,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 64 000,00 - 10 000,00 54 000,00 

750     Administracja publiczna 5 574 108,00 0,00 5 574 108,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 659 245,00 - 11 200,00 4 648 045,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00 - 8 000,00 147 000,00 



    4260 Zakup energii 152 000,00 - 12 000,00 140 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 43 970,00 - 5 000,00 38 970,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 - 1 500,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 264 100,00 34 500,00 298 600,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 28 000,00 - 3 000,00 25 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 33 000,00 - 5 000,00 28 000,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100 000,00 - 10 000,00 90 000,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 21 000,00 - 1 200,00 19 800,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 274 700,00 10 000,00 284 700,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 - 6 000,00 21 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 900,00 58 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 162 700,00 16 000,00 178 700,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 - 900,00 5 100,00 

  75095   Pozostała działalność 138 450,00 1 200,00 139 650,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 050,00 1 000,00 2 050,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 100,00 100,00 200,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 200,00 100,00 300,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 104 817,00 0,00 104 817,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

54 966,00 0,00 54 966,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 056,00 - 488,00 1 568,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 350,00 - 113,00 237,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 - 2 177,00 10 323,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 80,00 3 080,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 2 880,00 7 580,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 118,00 618,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 300,00 - 300,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 857 916,00 0,00 857 916,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 376 552,00 600,00 377 152,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 567,00 9 500,00 59 067,00 

    4260 Zakup energii 18 000,00 - 5 500,00 12 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 420,00 - 2 000,00 13 420,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 - 1 000,00 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00 - 1 000,00 14 200,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 100,00 250,00 1 350,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 300,00 350,00 5 650,00 

  75414   Obrona cywilna 62 668,00 - 600,00 62 068,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 - 300,00 2 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 200,00 - 200,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  200,00 - 100,00 100,00 

  75416   Straż Miejska 416 616,00 0,00 416 616,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 2 400,00 800,00 3 200,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 200,00 - 800,00 1 400,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

96 200,00 0,00 96 200,00 

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 96 200,00 0,00 96 200,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 42 000,00 7 000,00 49 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 - 2 000,00 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 3 000,00 13 000,00 



    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 19 705 812,00 0,00 19 705 812,00 

  80101   Szkoły podstawowe 9 231 977,00 - 52 119,00 9 179 858,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 182 096,00 - 4 168,00 177 928,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 553 347,00 245 032,00 5 798 379,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 824 900,00 129 211,00 954 111,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 132 865,00 4 960,00 137 825,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 098,00 - 3 511,00 6 587,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 414 174,00 - 171 977,00 242 197,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 32 133,00 - 1 571,00 30 562,00 

    4260 Zakup energii 302 785,00 11 656,00 314 441,00 

    4270 Zakup usług remontowych 338 763,00 - 208 758,00 130 005,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 8 064,00 - 184,00 7 880,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 106 667,00 - 25 006,00 81 661,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 828,00 - 416,00 2 412,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 16 615,00 - 3 633,00 12 982,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 - 6 000,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 542,00 - 1 090,00 2 452,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 568,00 - 4 058,00 510,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 357 469,00 - 1 742,00 355 727,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 803,00 - 2 149,00 3 654,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 5 888,00 - 4 496,00 1 392,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 13 640,00 - 4 219,00 9 421,00 



  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 671 198,00 8 231,00 679 429,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 179,00 - 1 121,00 16 058,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429 466,00 10 894,00 440 360,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 590,00 - 306,00 72 284,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 948,00 - 1 946,00 9 002,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 927,00 - 2 970,00 29 957,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 684,00 - 4 684,00 0,00 

    4260 Zakup energii 41 834,00 10 411,00 52 245,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 515,00 - 1 515,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 849,00 - 313,00 536,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 209,00 - 1 437,00 2 772,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 354,00 - 15,00 339,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 694,00 1 233,00 28 927,00 

  80104   Przedszkola  2 060 167,00 114 422,00 2 174 589,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 411,00 - 2 278,00 6 133,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 309 429,00 67 746,00 1 377 175,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 976,00 31 068,00 221 044,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 29 445,00 4 720,00 34 165,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 450,00 - 2 150,00 3 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 529,00 8 296,00 43 825,00 

    4220 Zakup środków żywności 140 000,00 - 14 903,00 125 097,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4260 Zakup energii 111 354,00 33 994,00 145 348,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 804,00 115,00 10 919,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 108,00 - 359,00 1 749,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 16 415,00 - 2 061,00 14 354,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 414,00 - 190,00 1 224,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 151,00 - 1 294,00 3 857,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 610,00 - 610,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 916,00 - 946,00 88 970,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  704,00 - 404,00 300,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1 616,00 - 1 471,00 145,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5 050,00 - 3 851,00 1 199,00 

  80110   Gimnazja 5 219 765,00 330 734,00 5 550 499,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 491,00 - 847,00 32 644,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 318 715,00 226 571,00 3 545 286,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 495 197,00 71 173,00 566 370,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 76 907,00 6 496,00 83 403,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 020,00 - 620,00 1 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 394,00 - 9 839,00 67 555,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 800,00 - 1 761,00 3 039,00 

    4260 Zakup energii 221 696,00 61 589,00 283 285,00 

    4270 Zakup usług remontowych 11 130,00 - 7 490,00 3 640,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 6 412,00 - 1 263,00 5 149,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 327,00 - 5 737,00 54 590,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 314,00 - 270,00 1 044,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 8 484,00 - 1 363,00 7 121,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 667,00 833,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 207 453,00 - 665,00 206 788,00 



    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 222,00 - 1 912,00 310,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1 722,00 - 1 307,00 415,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 449,00 - 1 354,00 3 095,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 481 903,00 - 46 646,00 435 257,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 292,00 - 1 375,00 917,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 323,00 - 31 043,00 180 280,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 527,00 1 711,00 32 238,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 876,00 - 1 847,00 3 029,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 020,00 - 2 020,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 099,00 - 11 377,00 92 722,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 300,00 3 356,00 33 656,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 808,00 - 808,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 66 559,00 - 1 385,00 65 174,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 606,00 - 206,00 400,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 273,00 27,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 190,00 4 810,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 166,00 - 689,00 9 477,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 - 500,00 0,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 638 656,00 - 98 477,00 540 179,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 040,00 - 1 678,00 2 362,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446 707,00 - 63 401,00 383 306,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 497,00 269,00 57 766,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 563,00 124,00 6 687,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 020,00 330,00 2 350,00 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 366,00 - 4 442,00 17 924,00 

    4260 Zakup energii 18 290,00 - 13 992,00 4 298,00 

    4270 Zakup usług remontowych 7 630,00 - 7 023,00 607,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 606,00 - 255,00 351,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 565,00 - 4 515,00 7 050,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 212,00 - 264,00 948,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 050,00 - 1 194,00 3 856,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 1 425,00 575,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 030,00 - 1 956,00 1 074,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 3 030,00 - 672,00 2 358,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 10 100,00 1 617,00 11 717,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 98 686,00 - 67 247,00 31 439,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 750,00 - 16 750,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 569,00 - 2 569,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 410,00 - 410,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 - 2 600,00 5 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 857,00 - 1 733,00 2 124,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 - 8 872,00 15 128,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 8 100,00 - 7 054,00 1 046,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  35 000,00 - 27 259,00 7 741,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 212 878,00 - 188 898,00 1 023 980,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 333,00 - 2 629,00 704,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 402 843,00 - 35 442,00 367 401,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 021,00 - 5 697,00 59 324,00 



    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 384,00 - 2 147,00 8 237,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 495,00 - 16 376,00 22 119,00 

    4220 Zakup środków żywności 614 200,00 - 105 131,00 509 069,00 

    4260 Zakup energii 15 857,00 - 4 130,00 11 727,00 

    4270 Zakup usług remontowych 14 342,00 - 13 305,00 1 037,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 717,00 - 1 022,00 695,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 222,00 - 2 217,00 5,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 100,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 909,00 - 702,00 19 207,00 

851     Ochrona zdrowia 250 900,00 0,00 250 900,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 217 200,00 0,00 217 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 200,00 2 000,00 42 200,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 000,00 - 2 000,00 2 000,00 

852     Pomoc społeczna 10 148 203,00 15 000,00 10 163 203,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 270 008,00 - 2 450,00 267 558,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 270 008,00 - 2 450,00 267 558,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 496 000,00 15 000,00 6 511 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 182 000,00 14 412,00 6 196 412,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 000,00 - 1 000,00 160 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 667,00 - 909,00 107 758,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00 - 636,00 3 164,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 1 119,00 10 519,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00 3 595,00 16 195,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 861,00 139,00 



    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 - 720,00 280,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczen ia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

46 108,00 1 230,00 47 338,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 108,00 1 230,00 47 338,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 599 837,00 6 563,00 606 400,00 

    3110 Świadczenia społeczne 599 837,00 6 563,00 606 400,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 400 000,00 - 2 766,00 397 234,00 

    3110 Świadczenia społeczne 400 000,00 - 2 766,00 397 234,00 

  85216   Zasiłki stałe 432 730,00 - 1 230,00 431 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 432 730,00 - 1 230,00 431 500,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 940 460,00 - 1 347,00 939 113,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 635 360,00 1 640,00 637 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 000,00 6 874,00 111 874,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13 000,00 - 1 460,00 11 540,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 759,00 - 406,00 30 353,00 

    4260 Zakup energii 6 000,00 290,00 6 290,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 91,00 909,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 - 10 131,00 42 869,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 104,00 804,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 900,00 110,00 2 010,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 9 000,00 - 1 282,00 7 718,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 170,00 1 330,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 769,00 1 769,00 



    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 - 931,00 1 069,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 7 000,00 3 337,00 10 337,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 387 260,00 - 1 000,00 386 260,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 000,00 1 256,00 278 256,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 673,00 - 1,00 19 672,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 700,00 3 494,00 45 194,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 206,00 - 2 175,00 5 031,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 800,00 - 3 200,00 20 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 707,00 226,00 3 933,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 600,00 - 600,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 575 800,00 1 000,00 576 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 575 800,00 1 000,00 576 800,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 158 640,00 0,00 1 158 640,00 

  85401   Świetlice szkolne 366 636,00 0,00 366 636,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 450,00 - 911,00 279 539,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 633,00 911,00 41 544,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 978 714,00 0,00 3 978 714,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 010,00 - 31 000,00 219 010,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 - 21 000,00 46 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 163 185,00 - 6 500,00 1 156 685,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 900,00 1 000,00 4 900,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 - 2 000,00 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 000,00 38 000,00 167 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 3 500,00 25 500,00 



    4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 1 000,00 4 600,00 

    4430 Różne opłaty i składki 386 500,00 - 48 000,00 338 500,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 348 446,00 - 1 000,00 347 446,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 - 1 000,00 18 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 41 000,00 - 3 000,00 38 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 1 000,00 29 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 575 110,00 29 000,00 604 110,00 

    4260 Zakup energii 370 000,00 40 000,00 410 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 37 770,00 - 6 000,00 31 770,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00 

  90095   Pozostała działalność 1 373 496,00 12 500,00 1 385 996,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 805,00 11 000,00 108 805,00 

    4260 Zakup energii 20 600,00 1 500,00 22 100,00 

926     Kultura fizyczna i sport 1 233 654,00 0,00 1 233 654,00 

  92601   Obiekty sportowe 865 015,00 - 3 500,00 861 515,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 500,00 4 500,00 

    4260 Zakup energii 9 000,00 - 4 000,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 168 639,00 3 500,00 172 139,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 3 500,00 72 500,00 

   
Razem: 56 278 763,00 15 000,00 56 293 763,00 

 
 



      

Załącznik Nr 3                     
do Zarządzenia Nr 122 
Burmistrza Szydłowca            
z dnia 31 grudnia 2010r. 

Zmiana w załączniku Nr 1 -"Plan finansowy dochodów zleconych z zakresu administracji rządowej" - do Zarządzenia Nr 4/2010 Burmistrza Szydłowca z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie 
planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2010 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 6 528 798,00 15 000,00 6 543 798,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 452 000,00 15 000,00 6 467 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 452 000,00 15 000,00 6 467 000,00 

 
Razem: 6 838 440,00 15 000,00 6 853 440,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 4                           
do Zarządzenia Nr 122 
Burmistrza Szydłowca           
z dnia 31 grudnia 2010r. 

  

Zmiana w załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zleconych z zakresu zadań administracji rządowej"  - do Zarządzenia Nr 4/2010 Burmistrza Szydłowca z dnia 14 stycznia 2010r. w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 104 817,00 0,00 104 817,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

54 966,00 0,00 54 966,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 056,00 - 488,00 1 568,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 350,00 - 113,00 237,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 - 2 197,00 10 303,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 914,00 2 086,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 2 879,00 7 579,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 118,00 618,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 500,00 1 015,00 1 515,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 300,00 - 300,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 6 528 798,00 15 000,00 6 543 798,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 452 000,00 15 000,00 6 467 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 182 000,00 14 412,00 6 196 412,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 000,00 - 1 000,00 128 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 467,00 - 909,00 102 558,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 - 636,00 2 364,00 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 1 119,00 7 519,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00 3 595,00 13 195,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 861,00 139,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 - 720,00 280,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 63 560,00 0,00 63 560,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00 744,00 47 744,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 643,00 - 1,00 2 642,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300,00 - 144,00 8 156,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 206,00 - 84,00 1 122,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 515,00 - 515,00 0,00 

 
Razem: 6 838 440,00 15 000,00 6 853 440,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


